38
rifasamento
automatico
automatic
power-factor
TECNOLOGIA COSTRUTTIVA
Le apparecchiature automatiche di rifasamento serie RG2 sono composte da:
• ARMADIO metallico dotato di alettature di raffreddamento in robusta lamiera pressopiegata, trattata

Rated frequency
Tolerance on capacitance
Temperature class
Installation of the  capacitive units
Power supply entry
Service
Short circuit current
Installation
Ventilation
Degree of protection cabinet closed
Degree of protection cabinet open
Reference standards equipment
Reference standards capacitors
Altre caratteristiche realizzabili su richiesta. Other characteristics can be made on request.
	 RG2.4060	 400	 60.0	 60,0
	 RG2.4070	 400	 70.0	 70,0
	 RG2.4080	 400	 80.0	 80,0
	 RG2.4100	 400	 100.0	 100,0
	 RG2.4125	 400	 125.0	 125,0
	 RG2.4150	 400	 150.0	 150,0
	 RG2.4175	 400	 175.0	 175,0
	 RG2.4160	 415	 60.0	 55,7
	 RG2.4170	 415	 70.0	 65,0
	 RG2.4180	 415	 80.0	 74,3
	 RG2.41100	 415	 100.0	 92,9
	 RG2.41125	 415	 125.0	 116,0
	 RG2.41150	 415	 150.0	 139,5
	 RG2.41175	 415	 175.0	 162,5
	 RG2.4470	 440	 70.0	 58,0
	 RG2.4480	 440	 80.0	 66,0
	 RG2.4490	 440	 90.0	 74,4
	 RG2.44100	 440	 100.0	 82,6
	 RG2.44120	 440	 120.0	 99,2
	 RG2.44150	 440	 150.0	 124,0
	 RG2.44180	 440	 180.0	 148,8
	 RG2.44210	 440	 210.0	 173,6
	 RG2.4860	 480	 60.0	 41,7
	 RG2.4870	 480	 70.0	 48,6
	 RG2.4880	 480	 80.0	 55,5
	 RG2.48100	 480	 100.0	 69,5
	 RG2.48125	 480	 125.0	 86,8
	 RG2.48150	 480	 150.0	 104,2
	 RG2.48175	 480	 175.0	 121,5
	 RG2.5260	 525	 60.0	 34,8
	 RG2.5270	 525	 70.0	 40,6
	 RG2.5280	 525	 80.0	 46,4
	 RG2.52100	 525	 100.0	 58,1
	 RG2.52125	 525	 125.0	 72,5
	 RG2.52150	 525	 150.0	 87,1
	 RG2.52175	 525	 175.0 	 101,6
DIMENSIONI / DIMENSIONSCODICE
REFERENCE
POTENZA PER BATTERIA
POWER OUTPUT PER BATTERYV Qn